
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Programa Calidad de Vida y Ambiente del Colegio- EX-2023- 375355- -UNC-ME#CNM

 
VISTO: 

La Resolución Nº 207/2023 de esta Dirección por la que se instituye el Programa Calidad de Vida y Ambiente del
Colegio Nacional de Monserrat y,  

CONSIDERANDO: 

Que es necesario designar a las personas que coordinen el Programa Calidad de Vida y Ambiente del Colegio
Nacional de Monserrat para poder desarrollar acciones pensadas desde una perspectiva de bienestar bio-psico-
social y contextual de la comunidad.

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

RESUELVE:

Art. 1º.- Designar como coordinadores del Programa Calidad de Vida y Ambiente del Colegio Nacional de Monserrat
al Prof. y Biól. Carlos Esteban Ferrero (Legajo N° 29565), al Prof. y Lic. Oscar Andrés Granero (Legajo N° 35244)  y
al Dr. Efraín Gabriel Cejas (Legajo N° 28312), en el marco de lo dispuesto en la Resolución de esta Dirección Nº
207/2023. 

Art. 2º.- Protocolícese, publíquese y archívese.

 


	fecha: Martes 9 de Mayo de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-296-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-09T14:52:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-09T21:53:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-09T21:53:23-0300
	GDE UNC




